[image: E:\Conselho da Criança\logo cmdca.jpg]
	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARI
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ACARI/RN
Praça Cipriano Pereira, nº 04 – Centro – CEP 59370-000 – Acari/RN
E-mail: cmdca@acari.rn.gov.br – Twitter: @CMDCA_AcariRN

	[image: IMG000000000025429]

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE EXPERIÊNCIA DE ATUAÇÃO EM ATIVIDADES RELACIONADAS AO ATENDIMENTO À CRIANÇA E AO ADOLESCENTE
Declaro, para os devidos fins de direito, que o Senhor (a) __________________________, profissão __________________, filho de ____________________________ e ________________________, nacionalidade_________________________________, natural de ____________, residente e domiciliado (a) na _________________________________, N.______, Bairro_____________, CEP ____________, cidade de _________________, Estado do Rio Grande do Norte, telefone (_____) ________________, exerceu a função de ______________________, no período de __/___/___ a ___/___/___, na entidade denominada __________________________, pessoa jurídica de direito (público ou privado), inscrita no CNPJ nº ___________________, sediada no Endereço __________________________________, município de _____________________________, Estado _______________, integrante da rede proteção de criança e adolescente e registrada no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente desde ___/___/____, representada por ____________________________, nacionalidade ___________, estado civil __________,, filho de ___________________________ e de __________________________, residente e domiciliado____________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Declaro ainda, e sob as penas da Lei, que as informações prestadas são verídicas e declaro estar ciente das penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal.
__________________, ______ de _________ de 2023.

_______________________________________________
Assinatura do Declarante
image1.jpeg
'CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANCA E DO
ADOLESCENTE DE ACARI-RN

image2.jpeg

image3.png
%

MWUN,

O Ap,
\J %o,

oqM

icef

Epich0 20132016